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Toimitusjohtajan tervehdys

Menestyksekäs vuosi 2024

Aloittaessani Laitilassa kesken vuotta maaliskuussa 2024, 

oli vuosi jo Rami Aarikan toimesta polkaistu hyvään vauh-

tiin. Ramilla oli kolme viikkoa aikaa keskittyä perehdyttä-

miseeni. Suuri kiitos Ramille sekä erinomaiseen kuntoon 

jätetystä yhtiöstä että loistavasta perehdytyksestä. Kau-

pallisesti hyvä meno jatkui läpi koko vuoden. Volyymi ylsi 

22 miljoonaan litraan ja liikevaihto kasvoi 8,2 prosenttia 

ylittäen 25 miljoonaa euroa. Tulos parantui merkittävästi 

vuoteen 2023 verrattuna. Tämä oli selkeää vastavirtaan 

uimista, sillä markkinoilla kuluttajien ostokäyttäytyminen jat-

kui nihkeänä koko vuoden. Yleiskuva markkinoilla oli, ja on 

edelleenkin se, että kuluttajat suosivat edullisempia tuotteita 

ja ostivat entistä useammin tarjouksesta. Kukko-brändi on 

kuitenkin tutkitusti erittäin tunnettu ja vetovoimainen, ja se 

yhdistetään laatuun, joten sen varaan on hyvä rakentaa. 

Suomalaiset liittävät Kukon positiivisuuteen, hauskuuteen, 

rohkeuteen, itsenäisyyteen, hyvänmakuisuuteen, pehmey-

teen, täyteläisyyteen, raikkauteen sekä helposti juota-

vuuteen. (lähde: Supercrush Oy, oluiden bränditutkimus, 

N800+, syksy 2024).

Kesäkuussa tuli voimaan lakimuutos, joka salli 8-prosenttis-

ten käymisteitse valmistettujen juomien myynnin vähittäiskau-

passa. Sen myötä lanseerattu Kukko Tuima 8 % on noussut 

jo neljänneksi myydyimmäksi vahvaksi olueksi Suomessa. 

Kiitos luottamuksesta kaikki uudet ja vanhat Kukon ystävät. 

Aseman voi odottaa edelleen paranevan, sillä johtavat 

olutbloggarit ovat hehkuttaneet tuotetta ja sen pisteet reit-

tausapplikaatioissa ovat vertailuryhmänsä parhaat. Markki-

noilla 8-prosenttisten oluiden myynti on kokonaisuudessaan 

ollut hieman odotuksia parempaa.

Kasvatimme markkinointia sekä mainonnan että sosiaalisen 

median osalta. Kesän 2024 säät olivat panimon näkökul-

masta lähes täydelliset lämpimien säiden alettua heti vapun 

jälkeen ja jatkuttua elokuun lopulle saakka. Myös pääsiäi-

sen ajankohta oli optimaalinen panimolle. Karkausvuosi 

taas toi helmikuulle yhden ylimääräisen toimituspäivän. Kas-

vavista volyymeistä huolimatta asiakkaidemme tärkein mit-

tari meille, toimitusvarmuus, pysyi erinomaisena läpi koko 

sesongin osaavan henkilökuntamme sitoutumisen ansiosta.

Alkaneeseen vuoteen lähdemme ennätysmäärällä uutuuksia 

ja uudistetulla myyntiorganisaatiolla, tavoitteenamme pal-

vella entistäkin paremmin ja kattavammin kaikkia asiakkai-

tamme. Haemme kasvua sekä Kukolla että kokonaisuutena. 

Laitilalaista historiaa teemme aloittamalla viinin pakkaami-

sen Laitilan Skumppa Chardonnay 8 % -tuotteella tölkissä.

Olli Heikkilä
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HALLITUKSEN
TOIMINTAKERTOMUS
tilikaudelta 1.1. – 31.12.2024

Yhtiö
Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n päätoimiala on vir-

voitusjuoma- ja panimoteollisuuden tuotteiden valmistus 

ja tukkukauppa. Yhtiö on rekisteröity kaupparekisteriin 

23.3.1994. Yhtiön kotipaikka on Laitilan kaupunki.

Yhtiöllä on sivuliike Ruotsissa, Laitilan Svenska Filial, 

rek.nro 516411-3226.

Yhtiöllä on aputoiminiminä Fisutta, Koulutustoimisto Monessa, 

Helsingin Wirvoitusjuomatehdas, Aletrade Finland ja 

Mestaripanimo.

Yhtiön toimialasta Suomessa
Suomessa toimii kaksi panimoyhdistystä: Pienpanimoliitto 

ry sekä Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliitto ry. Pienpa-

nimoliittoon kuului tilikauden lopussa seitsemänkymmentä 

(70) panimoa (lähde Pienpanimoliitto). Jäsenistä suurin 

ja samalla kaikista Suomessa toimivista panimoista nel-

jänneksi suurin panimo on Laitilan Wirvoitusjuomatehdas 

Oy. Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliittoon kuuluu kuusi 

yhtiötä: Momentin Group Oy, Oy Hartwall Ab (Royal Unib-

rew), Olvi Oyj, MBH Breweries Oy, Red Bull Finland Oy ja 

Oy Sinebrychoff Ab (Carlsberg).

Olennaisia tapahtumia 
tilikaudella ja sen jälkeen
Yhtiön liikevaihto kasvoi edellisvuodesta +8,2 (2023: +11,7) %. 

Liikevoitto kasvoi +117,8 % (2023: +131,3).

Panimomyymälä remontoitiin keväällä viestimään paremmin 

Laitilan brändiä. Muutos oli onnistunut, mistä kertoo kävijä-

määrien ja myynnin kasvu. Kasvua oli myös kesäkauden auki 

olleessa Terassiravintola Kukossa, jossa järjestettiin myös 

livekeikkoja paikallisten bändien ja artistien kanssa.

Uutena tuotantopäällikkönä aloitti elokuussa Mika Koskela, 

jolla on erittäin pitkän kokemus elintarvikealan tuotannon 

johtotehtävistä.

Investointien osalta vuosi 2024 oli aiempaa rauhallisempi, 

nettoinvestointien ollessa yhteensä 258 (1.043) tuhatta euroa. 

Lisäksi pysyvien vastaavien ennakkomaksuihin on aktivoitu 

ennakkomaksuina ja keskeneräisinä hankintoina 115 tuhatta 

euroa hankkeista, jotka valmistuvat vuonna 2025 tai myöhem-

min. Investoinneista kohdistui rakennuksiin 57 (102) tuhatta 

euroa sekä koneisiin, laitteisiin ja järjestelmiin 201 (940) 

tuhatta euroa. Suurimmat investointihankkeet vuonna 2024 liit-

tyivät työturvallisuuteen.

Viennin päämarkkina Saksa jatkoi kasvuaan Amazon-verk-

kokaupan vetämänä. Muita aktiivisia vientimarkkinoita 

olivat Ruotsi, Hollanti, Latvia, Etelä-Korea, Japani ja Singa-

pore. Maaliskuussa 2025 käynnistyi vienti Norjan Vinmo-

nopoletiin. Vuonna 2025 on tarkoitus käynnistää Saksan 

Amazon-verkkokaupasta saatujen oppien vieminen myös 

muille vientimarkkinoille. Päätuotteina viennissä ovat alko-

holittomat Kukot, joiden uusintaostoprosentti ja suositukset 

Amazonissa ovat korkeita.

Kesällä perustimme henkilökunnan virkistystoimintaa vetä-

vän Kukko-Klubin. Laitilan Wirvoitusjuomatehtaan uudistettu 

intranet, nimeltään Kupla, on saanut henkilökunnalta hyvää 

palautetta ja herättänyt paljon mielenkiintoa myös muissa 

yrityksissä.

Uudenvuoden aattoa vietettiin tehtaan pihalla Laitilan jo 

perinteeksi muodostuneessa koko perheen juhlassa, jossa 

vieraili tuhansia kaupungin ja lähialueen asukkaita. Esiin-

tyjät, juhlapuheet ja ilotulitus takasivat erinomaisen alun 

vuodelle.

Paikallinen maamerkki, 15 metriä korkea kultainen Kip-

pis-tölkki uudistettiin ja nimettiin Limutoteemiksi, joka koostuu 

kuudesta eri suuntiin katsovasta Laitilan klassikkolimutölkistä. 
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Tuotanto, liikevaihto, 
tul� ja tunnuslukuja
Yhtiön kokonaistuotanto oli tilikauden aikana 22,0 (20,3) 

miljoonaa litraa. Liikevaihto kasvoi 8,2 % verrattuna edelli-

seen tilikauteen.

Liikevoitto oli 12,6 (6,2) % liikevaihdosta. Liikevoiton paran-

tumiseen vaikuttivat oleellisimmin osittain läpisaadut hinnan-

korotustarpeet sekä tiukka kulukuri yhdessä kasvaneiden 

volyymien kanssa.

Suunnitelman mukaiset poistokirjaukset olivat tilikaudella 

1.378 (1.450) tuhatta euroa. Verotuksessa tehtiin 129 tuhatta 

euroa pienemmät poistot. Tämä ilmenee tuloslaskelman ala-

osassa poistoeron muutoksena ja taseessa tilinpäätössiirtojen 

kertymän (poistoerojen) vähentymisenä.

Oman pääoman tuottoprosenttia ja omavaraisuusastetta 

laskettaessa 80 % kertyneestä poistoerosta on sisällytetty 

omaan pääomaan, jolloin lopputulos on vertailukelpoinen 

konsernimuodossa toimivien kilpailijoiden vastaavan tunnus-

luvun kanssa. Korjattu oma pääoma oli 31.12.2024:

 2024 2023 2022

Korjattu oma pääoma, € 

 13.958.018 12.205.065 11.781.291

Ulkona olevat osakkeet, kpl 

 5.125.092 5.125.092 5.125.092

Osaketta kohden, €
 2,72 2,38 2,30

Taloudellisia tunnuslukuja:
Tilikausi 2024 2023 2022
Liikevaihto 25.283.298 23.362.632 20.906.316

Liikevoitto 3.178.470 1.459.387 630.964

Liikevoitto-% 12,6 % 6,2 % 3,0 %

Oman pääoman tuotto-% 19,5 % 9,8 % 3,5 %

Omavaraisuusaste-% 54,5 % 53,9 % 54,1 %

Tuotekehitys ja uudet tuo�eet
Trendien tunteminen sekä lainsäädännön muutosten tuo-

mien mahdollisuuksien nopea kaupallistaminen on tärkeää 

uutuuksien lanseerauksessa. Kesäkuussa laki salli enintään 

8- prosenttisten käymisteitse valmistettujen juomien myynnin 

vähittäiskaupassa ja toimme markkinoille Kukko Tuima 8 % 

oluet. Alkolle kehitettiin vahvempi Kukko Tosi Tuima 9,5 %, 

jonka myynti Alkoissa käynnistyi elokuussa.

Syksyllä lanseerattiin uuden lain mukaan kauppavahvui-

nen Kukko Strong Bitter 6,0 %. Kukko Dry Lager 4,5 % 

lanseerattiin keväällä ja toisena uutuutena Kukko Citra 

Lager 5,0 %, joka voitti pronssia Suomen Paras Olut -kil-

pailussa. Laitilan Tuomas tehtiin tällä kertaa yhteistyössä 

vuoden 2023 Hyvän Tuomaan Matti Heikkilän kanssa, 

tuotteeksi valikoitui Tuomas Mild Ale 3,5 % lasipullossa. 

Joulumarkkinaan toteutettiin Motoneteissa yksinmyynnissä 

ollut 24 tölkin Kukko Olutjoulukalenteri.

Suomen ensimmäisen hard seltzerin NAKU-tuoteryhmään 

lanseerattiin keväällä uudet mehuisat NAKU Juicy Hard 

Seltzer Cranberry ja NAKU Juicy Hard Seltzer Raspberry.

Kesällä 2024 tehtiin myyntiin testierä kevään 2025 lonke-

rouutuuksista. Lasipulloissa myydyt erät Panama Long Drink 

Pineapple with Pink Gin 5,0 % ja Panama Long Drink Green 

Apple with Gin 5,0 % oli varustettu takaetikettiin painetuilla 

QR-koodeilla, jotka ohjasivat kyselysivulle internetissä. 

Kyseessä oli tietääksemme ensimmäinen tällä tavoin toteu-

tettu kuluttajatutkimus, joka lisäsi samalla tärkeää vuoropu-

helua yhtiön ja sen tuotteiden käyttäjien välillä.

Lokakuussa valmistui testierä uudesta sokerittomasta virvoitus-

juomasta Laitilan Samba, joka tuodaan markkinoille keväällä 

2025.

LI IKEVAIHTO 
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Liiketoiminnan riskeistä
Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n riskienhallinnan tavoit-

teena on tunnistaa liiketoimintaan ja asetettujen tavoitteiden 

toteutumiseen vaikuttavat uhat ja mahdollisuudet. Riskienhal-

linnan tavoitteena on myös ennaltaehkäistä riskien toteutu-

mista ja varautua hallittuun toimintaan poikkeamatilanteissa. 

Hallitus vastaa yhtiön riskienhallintapolitiikasta ja valvoo sen 

toteuttamista. Toimitusjohtaja vastaa siitä, että riskienhallinta 

on asianmukaisesti järjestetty. Jokaisella henkilökuntaan 

kuuluvalla on oma vastuu tunnistaa yhtiön tavoitteiden toteu-

tumista uhkaavia riskejä. Riskienhallinnalla turvataan yhtiön 

liiketoiminnan jatkuvuus ja strategian toteutuminen. Yhtiöllä 

on sertifioitu BRC Food Safety -elintarviketurvallisuusjärjes-

telmä. Järjestelmä on välttämätön mm. kansainvälisessä 

kaupassa.

Jatkuvassa muutoksessa sekä toiminnallisesti että lakitekni-

sesti olevaan panimo- ja virvoitusjuoma-alaan kuuluu luontai-

sesti liiketoiminnallisia riskejä. Toimialan riskien lisäksi yhtiö 

pyrkii välttämään muita liiketoiminnan jatkuvuutta vaaranta-

via tai oleellisesti vahingoittavia riskejä, jotka voivat aiheutua 

laatuun liittyvistä ongelmista, virheellisistä rekrytoinneista, 

epäonnistuneista sisäisistä prosesseista ja järjestelmistä tai 

ulkoisista tekijöistä.

Yhtiön johto on määritellyt potentiaalisia riskejä, joilla voi 

olla vaikutusta tulevaisuuden kannattavuuteen ja kehitykseen.

Ympäristönsuojelun periaa�eet
Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy on sitoutunut noudatta-

maan kestävän kehityksen periaatteita ja ottamaan huomioon 

toiminnassaan terveys-, ympäristö- ja turvallisuusnäkökohdat. 

Toimintaa kehitetään ympäristö- ja laatuohjelman mukaisesti, 

päivittäen kehityskohteet vuosittain. 

• Yhtiöllä on Lounais-Suomen Aluehallintoviraston myön-

tämä ympäristölupa, jonka puitteissa yhtiö toimii.

• Elokuussa 2013 yhtiölle myönnettiin ISO 14001 -sertifiointi.

• Vuodesta 2001 alkaen tuotantolaitoksella on käytetty 

sähköenergian lähteenä ainoastaan tuulivoimaa, jota 

täydentämään asennettiin vuonna 2018 oma aurinko-

voimala. Aurinkovoimalan koko kapasiteetti tulee yhtiön 

omaan käyttöön. Voimalan tuotanto vuonna 2024 oli 

yhteensä 128 074 kWh.

•  Yhtiön jätevesipäästöjä tarkkaillaan riippumattoman 

laboratorion toimesta. Jäteveden laadun parantamiseksi 

tehdään jatkuvaa prosessien kehitystyötä.

• Toiminnasta syntyvä jäte lajitellaan ja kaikki kierrätyskel-

poinen jäte toimitetaan kierrätettäväksi.

• Panimosta syntyvä mallasjäte toimitetaan hyötykäyttöön 

seuraavasti:

•  n. 200 kg yhtiön kesälampaiden ravinnoksi

• n. 2.000.000 kg paikalliselle lihakarjatilalle eläinten 

rehuksi

• Lasi-, pahvi-, puu- ja paperijäte toimitetaan uusiokäyttöön.

• Energiajäte toimitetaan energiapolttoaineena 

hyödynnettäväksi.

• Alumiini- ja muu metallijäte toimitetaan materiaalina 

hyödynnettäväksi. 

•  Yhtiön käyttämä kaukolämpö tuotetaan hiilivapaasti 

paikallisella sahalaitoksella puun kuoresta ja lastusta.

•  Lämmön talteenottojärjestelmä on tuottanut vuonna 

2024 lämpöenergiaa 842 803 kWh, millä on katettu 

tehtaan lämmityksestä noin 60%. Lämmön talteenot-

to-energiaa hyödynnetään myös muihin prosesseihin.

•  Yhtiön koko henkilökunta on sitoutettu ympäristövastuulli-

suuteen omassa työympäristössään.

• Yhtiöllä on energiatehokkuussopimus.

• Yhtiöllä on voimassa oleva vuonna 2020 päivitetty 

ympäristölupa.

Strategisia riskejä:

• Kiristyvä kilpailu voi heikentää yhtiön kannattavuutta.

• Satovaihtelut ja yleinen talouskehitys sekä alumiinin maa-

ilmanmarkkinahinta vaikuttavat oleellisesti raaka-aine-

kustannuksiin sekä aine- ja tarvikeostoihin aiheuttaen sitä 

kautta riskejä varsinkin pitkäaikaisten tuotantosopimusten 

kannalta. Edellä mainittuihin riskeihin vastaaminen vaatii 

mm. tuotannon jatkuvaa tehostamista, aktiivista kustan-

nustason seurantaa sekä innovatiivista tuotekehitystä.

• Energiansaannin turvaamiseksi yhtiössä on tehty hinta-

kiinnityksiä sekä varauduttu mahdollisiin energialähteiden 

vaihtotarpeisiin.

•  Yhtiön operatiivisia riskejä hallitaan kehittämällä sisäisiä 

prosesseja ja ohjeistuksia sekä huolehtimalla riittävästä 

sisäisestä valvonnasta ja tarkastuksesta. Riskejä pyritään 

hallitsemaan myös jatkuvalla automatisoinnin kehittämi-

sellä ja sen avulla kerättävällä tuotantotiedolla. Tuotan-

non tehokkuuden seurantaan on rakennettu mittareita, 

joiden avulla tehokkuutta pystytään seuraamaan 

luotettavasti. Operatiivisten riskien hallintaan liittyy myös 

työympäristön ja työolosuhteiden jatkuva kehittäminen.

•  Henkilöstöriskejä pyritään ennakoimaan hyvän työnan-

tajakuvan ylläpidolla, mikä edellyttää hyvää johtamista, 

palkitsemis- ja koulutusjärjestelmien kehittämistä sekä 

varahenkilöjärjestelmän varmistamista. 

• Yhtiöstä johtumattomien ulkopuolisten riskien välttämi-

seksi mahdolliset kriittiset pisteet on kartoitettu parhaan 

käytettävissä olevan tiedon mukaisesti ja ne päivitetään 

säännöllisesti. Epidemian aiheuttamat riskit on pyritty 

kartoittamaan mahdollisimman hyvin ja tiedossa oleviin 

tekijöihin on reagoitu.

• Valtiovallan ennalta arvaamattomat ja panimoalalle 

mahdollisesti haitalliset päätökset voivat hankaloittaa 

kaikkien alan toimijoiden asemaa.

• Vientitoiminnot lisäävät riskejä ja niihin varaudutaan 

tarvittaessa vientiluottovakuutuksella.

•  Yhtiössä tiedostetaan kasvaneet tietoturvariskit ja niihin 

varautumisen tasoa pidetään yllä aktiivisesti, panostamalla 

ajantasaiseen tietoturvatekniikkaan sekä henkilöstön 

tietoisuuden jatkuvaan ylläpitoon ja kehittämiseen. 

Rahoituksellisia riskejä:

•  Rahoitusriskien hallinnalla pyritään minimoimaan 

rahoitusmarkkinoiden haitalliset muutokset ja niiden 

vaikutukset yhtiön tulokseen ja maksuvalmiuteen. 

•  Likviditeettiriskin hallinnan tavoitteena on rahoituksen 

varmentaminen kaikissa tilanteissa. Epävarmassa 

maailmantilanteessa likviditeetin varmistaminen nousee 

korostetun tärkeään asemaan. 

• Yhtiön saatavien luottoriski on hyvin hallinnassa, sillä 

yhtiö myy merkittävän osan tuotteistaan vakavaraisille 

keskusliikkeille. Merkittäviä riskikeskittymiä ei ole 

näköpiirissä.

• Vientitoiminnassa valuuttariskit kasvavat. Tarvittaessa 

valuuttariskit minimoidaan suojauksilla.

Panimo- ja virvoitusjuomateollisuus on pääomavaltainen toi-

miala. Suuri osa yhtiömme varallisuudesta on sidottu tuotan-

tolaitoksiin ja -laitteisiin. Siten esimerkiksi tulipalo, vakava 

konerikko tai ilkivalta voi aiheuttaa merkittäviä omaisuus- ja 

keskeytysvahinkoja sekä muita epäsuoria haitallisia vaiku-

tuksia yhtiön toimintaan.

Pyrimme suojautumaan näiltä riskeiltä arvioimalla riskien-

hallinnan kannalta tuotantolaitoksia, -laitteita ja -proses-

seja. Tarkistamme vuosittain vakuutuksemme osana riskien 

kokonaishallintaa ja suoritamme kahden vuoden välein 

kattavan riskikartoituksen yhdessä vakuutusyhtiön kanssa. 

Vakuutuksilla pyritään peittämään riskit, jotka on talou-

dellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla. 

Olemme myös panostaneet tilojen ja laitteistojen jatkuvaan 

kunnossapitoon, huoltoon ja vikojen ennaltaehkäisyyn sekä 

henkilökunnan jatkuvaan koulutukseen.

Vireillä ei ole oikeudenkäyntejä tai muitakaan kiistakysy-

myksiä, jotka vaikuttaisivat oleellisesti yhtiön toiminnan 

tulokseen.

Yhtiön ulkopuolisiin riskeihin varaudutaan toimialan aktiivi-

sella seurannalla ja toimintojen huolellisella suunnittelulla. 

Epävarma maailmantilanne aiheuttaa haasteita ja varau-

tumisen tarvetta yhtiön sisällä ja sen liiketoimintaympäris-

tössä. Hyvällä ennakoinnilla ja nopealla reagoinnilla riskit 

vahinkojen realisoitumisesta ja mahdollisista vaikutuksista 

pyritään pitämään jatkossakin mahdollisimman pieninä.
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Henkil�tö
Laitilan Wirvoitusjuomatehtaan tavoitteena on olla yhtiö, 

jolla on hyvinvoiva ja parhaan mahdollisen osaamisen 

omaava sekä hyvin johdettu henkilöstö. Henkilöstöä koh-

dellaan tasa- arvoisesti, eikä ketään syrjitä sukupuolen, iän, 

rodun, uskonnon, seksuaalisen suuntautumisen tai poliittisen 

näkemyksen vuoksi. Yhtiö henkilöstöineen on sitoutunut 

noudattamaan seuraavaa yhdessä määriteltyä toimintapo-

litiikkaa: Toimintamme päämääränä on tuottaa laadukkaita 

laitilalaisia juomia siten, että ne täyttävät asiakkaiden ja 

loppukuluttajien laadulliset ja mielikuvalliset toiveet sekä 

viranomaisten toiminnalle asettamat vaatimukset. Koko hen-

kilöstömme on sitoutunut jatkuvaan tuotteiden, palveluiden 

ja toiminnan laadun parantamiseen sekä ympäristöarvojen 

huomioimiseen. Kunnioitamme kaikessa toiminnassamme 

voimassa olevaa lainsäädäntöä. Asetamme toiminnallemme 

tavoitteita, joita seuraamme säännöllisesti. Reagoimme 

nopeasti mahdollisiin poikkeamiin, jolloin varmistamme 

kilpailukykymme myös tulevaisuudessa. Panostamme hen-

kilöstömme hyvinvointiin ja koulutukseen varmistaen näin 

toimintapolitiikkamme sisäistämisen koko yhtiössä. Vies-

timme itsestämme avoimesti ja aktiivisesti kaikille tärkeille 

sidosryhmillemme.

Yhteisenä tavoitteena on yhtiön liiketoiminnan tavoitteiden 

saavuttamisen edistäminen. Työolosuhteiden jatkuvalla 

kehittämisellä yhtiö haluaa jatkossakin olla alueensa tavoi-

telluin työnantaja. Yhtiön arvot ovat yhteistyö, ylpeys ja 

asiakaslähtöisyys

Henkilöstön kokonaismäärä oli vuoden lopussa 60 (64). 

Tilikauden aikana palveluksessa oli lisäksi 20 (17) määräai-

kaista työntekijää. Yhtiön keskimääräinen työntekijämäärä 

tilikaudella oli 67 (65). Lisäksi yhtiössä on työskennellyt 

tilikauden aikana 4 (2) vuokratyöntekijää.

Henkilöstökulut tilikauden aikana olivat 

3.643.556,75 (4.041.089,94) euroa. Henkilöstökulujen 

osuus oli 14,4 (17,3) % liikevaihdosta. Yhtiön koko henki-

löstö oli kannustepalkkauksen piirissä. Yhtiö on solminut 

toimitusjohtajan kanssa toimitusjohtajasopimuksen.

Osakepääoma, omat �akkeet 
ja valtuutukset
Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n osakepääoma oli tili-

kauden alkaessa ja päättyessä 43.074,00 euroa jakaantuen 

5.125.806 osakkeeseen. Osakkeista 5.125.092 kpl on 

ulkona ja yhtiön hallussa on 714 kpl vastaten 0,01 prosenttia 

yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä. Omat osakkeet 

ovat jääneet yhtiön haltuun aiemmalla tilikaudella, eikä niitä 

ole silloisten säännösten määräajassa luovutettu eikä mitä-

töity. Yhtiön osakkeilla ei ole nimellisarvoa. 

Osakkeenomistajat ja 
yhtiön johdon �akeomistus
Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä 841 (849) osakasta. Tili-

kauden päättyessä ulkona oli 5.125.092 osaketta.

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ovat tilanteessa 

31.12.2024:

Osakkeenomistajat osakkeita % 

tehtävä johdossa

Markku Pilppulan kp. 632.759  12,35 % 
Rami Aarikka  554.122  10,81 % 
hallituksen jäsen

Kari Lehto 290.500 5,67 % 
Totti Salko  284.636 5,55 % 
hallituksen jäsen, puheenjohtaja

Jon Granström 261.337 5,10 % 
hallituksen jäsen

Olli Laihosen kp. 199.316 3,89 % 
Jukka-Pekka Isotupa 192.610 3,76 %
Ari Antola 129.577 2,53 %

Kahdeksan suurimman osakkaan omistus oli yhteensä 

49,65 % ulkona olevista osakkeista ja äänistä.

Yhtiön tilintarkastaja ei omista yhtiön osakkeita.

Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n osakkeet ovat kuuluneet 

Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestel-

mään 29.10.2022 alkaen.

Yhtiön johto ja tilintarkastajat
Yhtiön hallituksen puheenjohtajana on toiminut Totti Salko 

ja varapuheenjohtajana Jon Granström. Hallituksen muut 

varsinaiset jäsenet ovat olleet varsinaiseen yhtiökokoukseen 

23.4.2024 saakka Rami Aarikka, Anne-Maria Antola-Pilp-

pula, Jean Karavokyros ja Pete Pokkinen. Hallituksen muut 

varsinaiset jäsenet 23.4.-31.12.2024 ovat olleet Rami 

Aarikka, Anne-Maria Antola-Pilppula, Jean Karavokyros, 

Pete Pokkinen ja Rafael Eerola. Yhtiön hallinnon järjestämi-

sessä sovelletaan Keskuskauppakamarin antamaa Asialuet-

teloa listaamattomien yhtiöiden hallinnoinnin kehittämiseksi 

(Corporate Governance).

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Rami Aarikka 

18.3.2024 asti. 19.3.2024 lähtien toimitusjohtajana on 

toiminut Olli Heikkilä.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastaja on toiminut tilintarkastus-

yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastaja-

naan Osmo Valovirta, KHT.

Arvio todennäköisestä 
kehityksestä kuluvalla tilikaudella
Kuluttajatuotemarkkinat pysyvät haastavina, ostovoiman 

ollessa yhä heikentynyt. Uskomme paikallisuuden, arte-

saanin ja laadun myyvän kuitenkin kaikkina aikoina. Lan-

seeraamme keväällä 2025 ennätysmäärän uusia tuotteita. 

Kasvatamme myyntivoimaa, mainontaa ja viestintää ja nou-

datamme edelleen tiukkaa kulukuria. Maailmanpoliittiseen 

tilanteeseen liittyy useita epävarmuustekijöitä, jotka voivat 

vaikuttaa sekä raaka-aineisiin että aine- ja tarvikeostoi-

hin niin saatavuuden kuin hintojenkin osalta, mutta myös 

kuluttajakysyntään. Odotamme tuloksen pysyvän samalla 

hyvällä tasolla tai paranevan hieman.

Hallituksen esitys �ingonja�ta
Yhtiön voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä 

ovat 10.223.417,22 euroa, josta tilikauden voitto on 

2.676.552,09 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei 

ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia 

muutoksia eikä myöskään osakeyhtiölain tarkoittama mak-

sukykyisyystesti vaikuta voitonjakokelpoisten varojen mää-

rään. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle seuraavaa:

- osinkoa jaetaan 0,35 (edellisvuonna 0,16) euroa osak-

keelta kullekin ulkona olevalle 5.125.092 osakkeelle eli 

yhteensä 1.793.782,20 (820.014,72) euroa.

- osingonjakoon käytettävät varat koostuvat tilikauden 

voitosta.

Hallitus esittää, että yhtiökokouksen päättämän osingon 

maksu toteutetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen osa 

osingosta 0,18 € / osake, maksetaan osakkeenomista-

jalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 2.5.2025 klo 

10.00 on merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 

osakasluetteloon. Ensimmäisen erän maksu alkaa tiistaina 

20.5.2025. Toinen osa osingosta 0,17 € / osake, maksetaan 

osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 

2.5.2025 klo 10.00 on merkitty Euroclear Finland Oy:n pitä-

mään yhtiön osakasluetteloon. Toisen erän maksu aloitetaan 

tiistaina 2.9.2025.
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VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet  245 435,86 279 442,11  

Aineelliset hyödykkeet  9 748 955,06 10 890 680,85   

Sijoitukset  3 371,03 4 421,03   

Pysyvät vastaavat yhteensä   9 997 761,95 11 174 543,99  

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus   3 003 136,87 3 131 030,58

Pitkäaikaiset saamiset  3 209,79 10 262,81   

Lyhytaikaiset saamiset  5 882 157,91 5 285 590,46   

Rahat ja pankkisaamiset  6 713 751,18 3 047 357,00   

Vaihtuvat vastaavat yhteensä  15 602 255,75 11 474 240,85  

VASTAAVAA YHTEENSÄ   25 600 017,70 22 648 784,84   

VASTATTAVAA

Oma pääoma

 Osakepääoma  43 074,00 43 074,00   

 Ylikurssirahasto  871 504,09 871 504,09   

 Edellisten tilikausien voitto (tappio)  7 546 865,13 7 340 478,19   

 Tilikauden voitto (tappio)   2 676 552,09 1 026 401,66  

 Oma pääoma yhteensä  11 137 995,31 9 281 457,94  

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

 Poistoero  3 525 028,56 3 654 508,69  

Vieras pääoma

 Pitkäaikainen

  Lainat rahoituslaitoksilta  999 999,95 1 285 714,25   

 Lyhytaikainen

  Lainat rahoituslaitoksilta  285 714,30 285 714,30   

  Saadut ennakot  9 293,39 54 720,36  

  Ostovelat  1 762 121,49 1 750 813,41   

  Muut velat  7 307 270,07 5 561 270,26   

  Siirtovelat  572 594,63 774 585,63  

  Lyhytaikainen yhteensä  9 936 993,88 8 427 103,96   

 Vieras pääoma yhteensä  10 936 993,83 9 712 818,21 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ  25 600 017,70 22 648 784,84    

Tase    31.12.2024 31.12.2023
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LIIKEVAIHTO  25 283 297,61 23 362 632,20  

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden  
varastojen muutos +/-   -85 227,00 79 646,17 

Valmistus omaan käyttöön   40 089,64 38 595,59   

Liiketoiminnan muut tuotot  21 872,69 57 616,02  

Materiaalit ja palvelut

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat:

  Ostot tilikauden aikana  -11 785 459,93 -10 977 185,97 

  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)  -41 117,98 -42 023,88  

 Ulkopuoliset palvelut  -999 677,14 -1 215 984,74 

 Materiaalit ja palvelut yhteensä  -12 826 255,05 -12 235 194,59  

Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot  -3 041 430,71 -3 313 256,20 

 Henkilösivukulut

  Eläkekulut   -528 977,57 -541 838,01 

  Muut henkilösivukulut  -73 148,47 -185 995,73 

 Henkilöstökulut yhteensä  -3 643 556,75 -4 041 089,94 

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot  -1 378 413,22 -1 449 568,07 

Liiketoiminnan muut kulut  -4 233 337,53 -4 353 250,53  

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)  3 178 470,39 1 459 386,85   

Rahoitustuotot ja -kulut   

 Muut korko- ja rahoitustuotot

  Muilta  155 200,26 102 978,46

 Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista  -1 050,00  

 Korkokulut ja muut rahoituskulut

  Muille  -131 591,05 -115 456,05 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä  22 559,21 -12 477,59  

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA   3 201 029,60 1 446 909,26  

Tilinpäätössiirrot

 Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)  129 480,13 -143 606,18 

Tuloverot  -653 957,64 -276 901,42 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)  2 676 552,09 1 026 401,66

Tul�laskelma   31.12.2024 31.12.2023
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• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta 

relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suun-

nittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintar-

kastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että 

pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvon-

nan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaattei-

den asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollis-

ten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitus-

johtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen 

oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankki-

mamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätök-

sen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin 

liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkit-

tävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. 

Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta 

esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuk-

sessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilin-

päätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta 

koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 

Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen 

antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidens-

siin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin 

johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esi-

tettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 

rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen 

perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 

antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa 

tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 

sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien 

mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, 

jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. 

Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta 

informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpää-

töksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 

arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa 

tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankki-

mamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin ole-

van olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi 

arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen 

sovellettavia säännöksiä

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilin-

päätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakerto-

mus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätök-

sen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, 

meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän 

asian suhteen raportoitavaa.

Turussa 14. huhtikuuta 2025

Ernst & Young Oy tilintarkastusyhteisö

Osmo Valovirta 

KHT
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Tilintarkastuskertomus

Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n yhtiökokoukselle

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Laitilan Wirvoitusjuomatehdas 

Oy:n (y-tunnus 0964080-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1. 

- 31.12.2024. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, 

rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja 

riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 

asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laati-

mista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisäätei-

set vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatetta-

van hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkas-

tustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin 

kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilin-

tarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden 

Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, 

jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme 

täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset vel-

vollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 

lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 

soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan 
velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laati-

misesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suo-

messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 

säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäi-

sestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidak-

seen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai 

virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan 

velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja 

soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät 

toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu 

toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 

toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan 

purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 

vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, 

onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 

virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilin-

tarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 

varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, 

että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintar-

kastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 

Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, 

ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai 

yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 

päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuu-

luu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme 

ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä 

johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 

suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 

tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme 

perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 

tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 

johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on 

suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennai-

nen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytök-

seen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen 

tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 

esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
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